беру ұйымдарын бағалау өлшем шарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Білімжәне ғылым министрінің 2016 жылғы 2 ақпандағы. №124 бұйрығына сәйкес 9-

қосымшадаұсынылған. 

2023-2024 оқу жылының01.09.2021 ж №120 
бұйрығымен"Бастауышсыныпоқытудыңпедагогикасы менәдістемесі"(«Маман-

Специалист»оқу оралығынан 404(төртжүз төрт) сағат көлемінде арнайы бағдарламамен 
«Мектепкедейінгіұйымның 
даярлыктәрбиешісі»мамандығыбойыншаберілді),мамандығыбойыншажоғарыбілімді4педаг
огбілімберужәнетәрбиеқызметінжүзегеасырды. 

1. АлякбароваНагимаУмирбековна(Бастаусыныпоқытудың педагокикасы)

[...]

Жалпыбілімберуұйымыбойыншамектепжасынадейінгібаланыңтұлғалық,зияткерлік, 
әлеуметтік және эмоционалдық дамуын қамтамасыз ететін жағдайлар 
жасаутуралыбейнематериалдарқосаберіледі.. 

2023-

2024оқужылының01.09.2021ж№120бұйрығымен"Бастауышсыныпоқытудыңпедагогикасы 
менәдістемесі"(«Маман-Специалист»оқу оралығынан 404(төртжүз төрт) сағат көлемінде 
арнайы бағдарламамен «Мектепкедейінгіұйымның 
даярлыктәрбиешісі»мамандығыбойыншаберілді),мамандығыбойыншажоғарыбілімді4педаг
огбілімберужәнетәрбиеқызметінжүзегеасырды. 
Мектепалды 
дайындықсыныптатаарнайытүзетуұйымдастырылғаноқуқызметінемұқтажбалаларжоқ.